
2020 年 2 月 19 日 
皆様 

 

東京慈恵会医科大学附属第三病院精神神経科 

同大学森田療法センター 

 

「市民公開講座 心の健康セミナー 開催延期（時期未定）のお知らせ」 

       

 中国を発生源とする「新型コロナウイルス」に関わる状況については、日々急激に変

化しており先の見通しのたたない状況が続いております。そのような環境の下、2020 年

3 月 14 日開催予定の市民公開講座 心の健康セミナー主催としましては、ご来場者の健康

や安全面などを第一に考えた結果、本セミナーの開催延期（時期未定）を決定致しました。

開催については、改めて森田療法センターのホームページ等でお知らせしていく予定でお

ります。 

ご来場を予定して頂きましたご希望者の皆様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ありま

せんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


